[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019 № 255
г. Сольцы

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
при Администрации муниципального района

В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального района от 09.10.2018 № 234 «О структуре Администрации Солецкого муниципального района» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии при Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.08.2008 № 852 (в редакции постановлений от 07.11.2016 № 1712, от 13.06.2017 № 824, от 17.07.2017              № 1039, от 26.01.2018 № 377, от 30.03.2018 № 787, от 17.1.2018 № 2274), изложив его в редакции:
Котов А.Я.  – Глава муниципального района, председатель комиссии;
Михайлова Ю.В. – заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Шведат Р.Б. – ведущий служащий отдела культуры и молодёжной  политики
                         Администрации муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Бас А.В. –  главный врач государственного областного бюджетного  учреждения здравоохранения Солецкая центральная районная больница (по согласованию);
Безносюк М.В. – заведующий отделением медицинской профилактики немедицинского потребления психоактивных веществ (ПАВ) с организационно-методическим кабинетом врач психиатр-нарколог ГОБУЗ «Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис» (по согласованию);
Бирюков М.В.  – настоятель Ильинского собора (по согласованию);
Васильев А.В.– руководитель Старорусского следственного отдела СУ СК России по Новгородской области (по согласованию);

Емельянова Ю.С.  – ведущий специалист-юрист юридического отдела Администрации муниципального района;
Иванова Е.М.  – директор областного автономного учреждения социального
                            обслуживания «Солецкий комплексный центр социального
                            обслуживания населения» (по согласованию);
Кирышева Т.Е. – заведующая отделом образования и спорта Администрации муниципального района;
Овчинников С.Н. – редактор Солецкого подразделения областного   государственного автономного учреждения «Агентство информационных коммуникаций» (по согласованию);
Тимофеев М.В. – заместитель начальника отдела МВД России по Солецкому району – начальник полиции (по согласованию);
Устинская С.М. – председатель Думы Солецкого муниципального района (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:
от 07.11.2016 № 1712 «О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района»;
от 13.06.2017 № 824 «О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района»;
от 17.07.2017 №1039 «О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района»;
 от 26.01.2018 № 377  «О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района»;
от 30.03.2018 № 787 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района»;
от 17.12.2018 № 2274 «О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии  при Администрации муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании – бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района   А.Я. Котов

image1.png